
 
UCHWAŁA NR 348/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646), § 11 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Nr XXXVII/246/2013 z dnia 

20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2014 rok - Zarząd Powiatu 

w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej i ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach zawartych w § 1 i 2, budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie 

ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2014 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu  w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Mirosław Tessikowski  

Czesław Klimczak  

Ewa Paśka-Koschel  

Paweł Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1606



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 348/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 
I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUG. 270 270

71015 Nadzór Budowlany 270 270

3020 Wydatki niezal.do wynagr. 0 270

4300 Zakup pozostałych usług 270 0

OGÓŁEM: 270 270

 Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

- Nadzór Budowlany – w rozdz. 71015 zmniejszenie w par. 4300 o 270,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 270,- zł, 

środki przeznaczone są na świadczenia bhp.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1606



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 348/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 48 441 0

75818 Rezerwy ogólne 48 441 0

4810 Rezerwa  oświatowa 47 641 0

4810 Rezerwa ogólna 800 

750 ADMINISTRACJA PUBL. 0 800

75075 Promocja jst 0 800

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 800

801 OŚWIATA, WYCHOWAN. 0 26 833

80120 Licea ogólnokształcące 0 5 674

3020 Wydatki niezal.do wyn. 0 3 010

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 2 664

80130 Szkoły zawodowe 0 20 409

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 20 409

80195 Pozostała działalność 0 750

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 750

854 EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 20 808

85407 Placówki wychow.pozaszk. 0 13 679

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 13 679

85410 Internaty, bursy szkolne 0 3 803

4010 Wynagrodzenia osobowe 0 3 523

3020 Wydatki niezal. Do wynagr. 0 280

85415 Pomoc materialna dla uczn. 0 3 326

3240 Stypendia dla uczniów 0 3 326

OGÓŁEM: 48 441 48 441

 Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

- Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 o 47 641,- zł rezerwa oświatowa oraz 800,- 

zł, rezerwa ogólna, w rozdz. 75075 zwiększenie w par. 4210 o 800,- zł, dofinansowanie imprezy „Wielkanoce 

Wsi Polskiej”, w rozdz. 85415 zwiększenie w par. 3240 o 3 326,- zł, stypendia sportowe dla dwóch osób 

(łucznictwo), 

- Zespół Szkół Nr 1 im. H.Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4010 o 2 664,- zł, na wypłaty 

nagród jubileuszowych, 

- Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 o 500,- zł, na częściowe 

pokrycie kosztów olimpiady wiedzy hotelarskiej, 

- Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4010 o 13 679,- zł, na wypłatę nagrody 

jubileuszowej, 

- Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010 o 20 409,- zł, na wypłaty nagród 

jubileuszowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1606



- Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 3020 o 3 010,- zł, w 

rozdz. 85410 zwiększenie w par. 3020 o 280,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń zdrowotnych dla 

nauczycieli, 

- Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 3 523,- zł, na wypłatę nagrody 

jubileuszowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1606


		2014-04-10T13:07:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




